
Espostoa Lanata Nadide Tür
Tekli Özel Kaktüs 8.5 cm Kırmızı
Saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688561768881
Price: ₺140,00 ₺120,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri, 8.5 cm Saksıda Kaktüs,
Büyük Kaktüs Çeşitleri, En Pahalı Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Espostoa Lanata Nadide Tür Kaktüs Tekli Özel Nadir
Kaktüs 8.5 cm Kırmızı Saksıda

8.5 cm 1. sınıf Tekpar kırmızı plastik saksıda.
Tüm ürünler kendi üretimimiz olup Türkiye’nin en büyük kaktüs üretim tesisinde
üretilmektedir.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı gönderilcektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
Tanım: Espostoa lanata (Perulu Yaşlı Adam Kaktüsü ), 1,5 ila 7 m boyunda, tepede
dallanan, yavaş büyüyen ağaç şeklinde bir kaktüstür . Cephalocereus Senilis (Meksika Yaşlı
Adam) benzeri bir türdür. Sıcak yünlü kat ile yüksek irtifalara adapte olur. Habitatta geniş
bir yayılıma sahiptir ve büyüklükleri ve dikenleri oldukça değişkendir, bu nedenle çeşitli
isimler almıştır.
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Gövdeler: Silindirik, dik veya yayvan, kısa bir gövdeden 6-10 cm çapında (yaklaşık 1 m
boyunda 20 cm çapa kadar).
Kaburgalar: 18-25, alçak yuvarlatılmış, doğrusal oluklar ile ayrılmış, yaklaşık 5-8 mm
boyunda.
Areoller:Eliptik, birbirine yakın, 7-10 mm aralıklı, neredeyse beyaz veya sarımsı tüyler ve
dikenlerle örtülü. Kıllar özenle taranmış, dikkatsizlere tuzak olan keskin dikenleri kurnazca
gizlemiş.
Merkezi dikenler: Yok veya bazen 1-2,5 cm uzunluğunda.
Radyal dikenler: 30-40 sivri uçlu, yayılan, kırmızımsı veya sarımsı kahverengi, yaşlandıkça
griye dönen, 3-8 mm uzunluğunda.
Çiçekler: Çiçekler , vücudun geri kalanındaki kar beyazı dikenlerle zıtlık oluşturan
kahverengi veya gri dikenler ve yün ile 1 m uzunluğa, 4-5 kaburga genişliğine kadar.
Çiçekler gece, huni şeklinde, neredeyse yün tarafından gizlenmiş, 5,5 cm uzunluğa ve 3,5
cm çapa kadar, beyazdan mora kadar. Yumurtalık ve çiçek tüpündeki küçük pullar, uzun
ipeksi, kadukus, tüylere sahiptir.
Çiçeklenme dönemi: İlkbahar sonu, yaz başı.
Meyveler: Üst şekilli, küreye yakın yaklaşık 2,5 cm uzunluğunda ve çapında, morumsu-
kırmızı, çok sulu, tatlı. Yanal sefaliumun yünlü kütlesinden renkli meyve çıkıntısı ve şaşırtıcı
bir manzarası vardır.
Tohumlar: Çok küçük, siyah ve parlak.
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